ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /UBND-TCKH

V/v triển khai hướng dẫn thực hiện

Thông tư số 94/2024/TT-BTC

ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng 01  năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Thông tư số 94/2024/TT-BTC ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 02/2017/TT-BTC ngày

06/01/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn quản lý kinh phí sự nghiệp

bảo vệ môi trường;

 Thực hiện Công văn số 102/STC-TCHCSN ngày 15/01/2024 của Sở Tài

chính tỉnh Lai Châu về việc triển khai thực hiện Thông tư số 94/2024/TT-BTC

ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài chính, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu

các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn nghiên cứu và triển khai thực hiện

các nội dung quy định tại Thông tư số 94/2024/TT-BTC ngày 31/12/2024 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính và Công văn số 102/STC-TCHCSN ngày 15/01/2024

của Sở Tài chính tỉnh theo quy định (Đính kèm Thông tư số 94/2024/TT-BTC

ngày 31/12/2024 và Công văn số 102/STC-TCHCSN ngày 15/01/2024).

Căn cứ nội dung Công văn này, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2025-01-31T08:39:18+0700

		2025-01-31T13:00:23+0700

		2025-01-31T13:00:23+0700

		2025-01-31T13:00:23+0700